TAB Symbol Typ baterii V Ah Dlugosc Szerokosc Wysokosc Waga Terminal CCA/18o Szt. /
Karton
YB3LA YB3LA 12 3 98 56 110 1,27 B 32 6
HYB3LB YB3LB 12 3 98 56 110 1,27 B 32 6
HYB4LB YB4LB 12 4 120 70 92 1,51 A 45 6
HYB5LB YB5LB 12 5 120 61 130 1,91 B 55 6
HYB7CA YB7CA 12 8 130 90 114 2,81 E 124 4
HYB7LB2 YB7LB2 12 8 135 75 133 2,84 A 124 4
HYB7A YB7A 12 8 135 75 133 2,62 B 95 4
HYB7LB YB7LB 12 8 135 75 133 2,82 B 124 4
HYB9B YB9B 12 9 137 75 139 2,64 B 100 4
HYB9LB YB9LB 12 9 137 75 139 2,12 B 100 4
HYB10LA2 YB10LA2 12 11 134 90 145 3,58 D 140 4
HYB10LB YB10LB 12 11 134 90 145 2,97 B 140 4
HYB10LB2 YB10LB2 12 11 134 89 145 3,80 D 160 4
HYB12AA YB12AA 12 12 134 81 160 3,80 B 135 4
HYB12AB YB12AB 12 12 134 81 160 3,80 B 135 4
HYB12ALA HYB12ALA 12 12 134 81 160 3,80 B 135 4
HYB12ALA2 YB12ALA2 12 12 134 81 160 3,80 B 135 4
HYB12BB2 YB12BB2 12 12 160 90 130 3,89 D 165 4
HYB14A2 YB14A2 12 14 134 89 166 4,25 D 135 4
HYB14B2 YB14B2 12 14 134 89 166 4,25 D 135 4
HYB14LA2 YB14LA2 12 14 134 89 166 4,25 D 135 4
HYB14AA2 YB14AA2 12 14 134 89 176 4,25 D 135 4
HYB14LB2 YB14LB2 12 14 134 89 166 4,25 D 135 4
HYB16ALA2 YB16ALA2 12 16 207 71,5 164 5,55 F 175 2
HYB16BA YB16BA 12 16 160 90 161 5,13 A 175 2
HYB18LA YB18LA 12 18 180 90 162 5,55 C 200 2
HYB16B YB16B 12 19 175 100 155 5,97 B 240 2
HYB16CLB YB16CLB 12 19 175 100 175 5,72 A 190 2
HYB16LB YB16LB 12 19 175 100 155 5,97 B 240 2
HYB16BA1 YB16BA1 12 16 160 90 161 5,13 C 175 2
HYB16AA YB16AA 12 16 151 91 180 5,06 C 150 2
HY50N18LA Y50N18LA 12 20 205 90 162 6,26 C 210 2
HY50N18LA Y50N18LA 12 20 205 90 162 6,26 C 210 2
HY60N24LA Y60N24LA 12 28 184 124 170 8,15 G 280 2
HY60N28LA Y60N24LA 12 28 184 124 170 8,15 G 280 2
HY60N30LA Y60N30LA 12 30 184 130 170 7,92 G 280 2
HYB30CLB YB30CLB 12 30 165 130 192 8,40 A 300 2